Sedā causa est: p̄suetudo pessima. Mala p̄suetudine infecti si cor- L ripiunt & a sua opinione si q̄s eos declinare nitit/mor sentiet eos sibi rebelles: qntūm cūq̄ bonus sit/suāq̄ doctrinā & psonā morsq̄ repus- tāt & appellat malos: facit itaq̄ mala eoz p̄suetudo/ vt bonū malū iu- dicēt: qz p̄tra eoz p̄suetudinē est. Et cui p̄parabo ḡnatōem bānc/pers- vertētū bona in mala/ppter p̄suetudinē malā qua umbuti sunt: vtiq; canib; & vi puto aptissime. Lanū nēpe natura est/ vt ait Cassiodo, vi

Bundanorum

nouis hoibz nō accqescat; s; eos latratibz arceat. Ita et illi si qd; ptra co-
rū pfectudinē noua qntūcunq; bona et vā pduxerit; ptra ea et illū la-
trat et arcere nitunt. Venit Lb̄is nou⁹ hōvriq; qd; de⁹ et hō:nou⁹ deni
q; ptra veterē:nou⁹ Adā ptra veterē. Ecce noua facio oia. Nouū dedit
mādatū. Joā.xij. Mādatū nouū dedi vobis. Ideo nec eis nec illis q;
noua docēt/acqeuerūt;s; ferocissimis eum circūdabāt latratibz canes
impudētissimi. Es̄.lvj. Clamat et latrat dicētes; Et q; ē hec doctrinā
noua:blasphemas/sabbati violator es/seductor es; vt hē dist.
vij.c.si pfectudinē. Ego si vitatē dico vobis/qd; non creditis mihi
Simibi credere nō vultis/credite opibz. Potuit dicere Lb̄is: et cī se
qcces dicere pñt illō Ps̄. Circūdederūt me canes multi. Quippe q; tas-
les more canū cql̄r sup oēs extraneos a suis malis pfectudinibz dissen-
tiētes latrat:q; ignoti sūt tā ip̄i q; opa eoz;q; si baberēt notitiā/nō la-
trarēt:si eoz intētōes et opa scirēt/tacerēt. Si dñm ḡle cognouissent/
nunq; cū crucifixissent. Hisūt canes q; dū lapide pcutiunt/clamant;
alij̄s oibz tacētibz q; secū sūt/sol⁹ nimiz ille q; agit clamant. Sic illi q; ta-
cti sūt et pcessi reclamat. Nō diu patēt equ⁹ scabiosus strigili/tingi in
loco fracto scabie/s; calcitrat. Sic illi infecti scabie malaq; pfectudinibz
strigile vitat̄ abhorret:in strigilatore calcibz surgunt̄. Et tñm de.ij.ca
Tertia causa ē:malicia,pria. Hec vñiq; in oibz pdictis est cāz cā:
nā ex h̄ sit b. Tho. q; alij̄s ex seip̄o mal⁹ est:et ex hocipo q; si pfectus sue
malicie/facili⁹ de alij̄s malū opinat̄: fm id Ec̄cs.x. In via stul.am.cuz
ip̄e sit in.oēs stul.cr. Latro oēs vocat latrones: et mal⁹ oēs suspicatur
malos. Nō sic ait Lb̄ys. difficile suspicat̄ aliquē malū q; bon⁹ est: et ec̄os
uerso:fornicator nemine suspicat̄ castum:nec supbo quenq; humilem:
Quid multa: vñq; est qd; dt Bern. Si paup eo/abieciū te reputat: si di-
yes/ambitiosum et ouay: si affabilis/dissolutū: si pdicator vel doctor/
humani honoris fauoris ve q̄sitorē: si tacēs/inutile hypocritā: si comez-
dēs/voratorē r̄c. Et cur hec oia:q; ip̄i mali sūt:malitia et falsitate infe-
cti sunt; ideo sicut vas infectū et immūdū in q; oēs liq̄res qntūcunq; p-
ciosi sordidant̄/ita tales falsi et mali:de qbz recte dr̄ illud Ec̄ci.xj. Bo-
na in mala querēs insidiāt̄: et in electis imponet maculā. Nihil mirer̄
si tales oēs bonos reputat et asserūt esse malos sibi silcs. Moto in na-
ui vident̄ in terra stātes moueri. Et illis q; diversis motibz et tētatóibz
a diabolo vsus infernū mouent̄/pmare huius mudi vident̄ in bona et
solida vita stātes silī motu moueri. Hec ḡ causa ē/q; sensus et cogita-
tio humani cordis pna sunt ad malū de hoibz bonis iudicādum: et du-
bia in malā pñorēq; ptem interpretandū. Noli frater sic infatuari/et bo-
nos malos iudiccs:in occultis caue usurpes tibi iudiciū dei:noli pñ-
nere et sic iniuriā facere primo tuo cum malū iudicās: sed oia dubia in
meiorē pñt̄ interpretaris r̄c. Adde ad placitū. Et tu o scrue dei iudicia